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Type:

Transcription X

Traduction

Langue(s) :

Frangais E |Ang|ais |:|

Autre(s) :

Identification Personnes :

a) Jocelyn Dupuis

b) Joe

No de téléphones interceptés :

No téléphone entrant/ sortant :

Contenu de la conversation

1. Joe: Oui?

2. D Hey! Mon ami Joe!

3. Joe: Cava?

4. 1D: Ca va ben, toe?

5. lJoe: Ca marche.

6. ID: Oui? Tu travailles aujourd'hui?

7. loe: Qui, oui. J'travaille. J'tais au notaire |a...

8. JD: T'es au notaire?

9., lJoe: Oui, j'attends... j'passe pour euh... Opron.

10. ID: 0K, OK, OK...

11. Joe: J'achéte la batisse, d'abord faut j'signe...

12. JD: Ah! T'achetes la batisse aussi?

13. Joe: Oui, oui.

14. ID: OK, OK. Pis as-tu euh... as-tu eu des nouvelles du Saguenay?

15. Joe: Oui... ben sont I3, la... mes gars sont au bureau d'Opron pour
regarder ca.

16. JD: OK...

17. Joe: J'ai donné une job & un gars de o... de Saguenay... Péribonka Joey
y'est supposé de parler avec.

18. ID: QOuais, ben c'est pour ¢a. J'voulais savoir si t'avais eu des contacts
avec. La minute que tu les as, tu m'appelles la-d'ssus.

19, lJoe: Ben ouil Ben ouil

20. JD: Parce que moi j'va parler avec Pierre.

21. Joe: Ol tut'envasla?
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22.

23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.

Joe:

JD:

Joe:

JD:

Joe:

Ah! L3 euh... j'suis euh... des commissions sur un bord pis d'l'autre
la...
Mon gars y'est revenu de Vegas... mon chum...

Pis?

Y'était ben content.

Y'était content? Ca ben été?
Oui. Oui. Tout a ben été.

Bon ben. Excellent mon chum. Pas de probleme.

Faque, on se parle plus tard. J'm'en va a Riviére-des-Prairies apres.

OK. Pas de probléme. Appelle-moi.
OK. Bye.
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